記

●モサプリドクエン酸塩錠2.5mg「DSEP」　　（PTP）100錠
対象製品

変更内容

消化管運動機能改善剤
日本薬局方 モサプリドクエン酸塩錠

2015年8月

裏面もご覧ください。

●個装箱・梱包箱サイズ変更
PTP包装の製造ライン変更に伴い、個装箱のサイズ・重量を変更し、併せて梱包箱のサイズ・重量を
下表の通り変更いたします。

個装箱・梱包箱サイズ変更のご案内

販売提携

個装箱

変更前
変更後

48
48

125
115

35
35

38
32

256
258

371
371

140
132

2.2
2.0

50

縦
(mm)

横
(mm)

高さ
(mm)

重量
(g)

縦
(mm)

横
(mm)

高さ
(mm)

重量
(kg) 入数

梱包箱
品　名・包　装

※梱包箱入数の変更はございません。

モサプリドクエン酸塩錠2.5mg「DSEP」
（PTP）100錠

●サイズ変更に伴う個装箱の表示等の変更
①使用期限、製造番号の捺印位置を「長側面」⇒「短側面」に変更いたします。
②使用期限、製造番号の捺印方法を「白地に黒字」⇒「紺地に白字」へ変更いたします。
③解体用のミシン目位置を開封口と同一面⇒開封口裏面に移動し、ミシン目の形状を変更いたします。

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、モサプリドクエン酸塩錠2.5mg「DSEP」PTP100錠包装の個装箱・梱包箱のサイズを変更
いたしますので下記の通りご案内申し上げます。

謹白

変更前 変更後

以上

変更品の出荷予定時期、製造番号

081-182916

品　名 包　装 統一商品コード 出荷予定時期 製造番号（使用期限）

9月下旬 N7A0012（2018.04）（PTP）100錠

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後する場合がありますが、ご了承ください。

個装箱、梱包箱に  箱サイズ変更品  と表示いたします。

変更品の識別方法

モサプリドクエン酸塩錠2.5mg「DSEP」

【個装箱：モサプリドクエン酸塩錠2.5mg「DSEP」 （PTP）100錠】

2015年8月印刷

①捺印面の位置変更
②捺印方法の変更

③解体用ミシン目位置と形状の変更